
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

28.12.2010 г.                                                                                                  № 877
г. Ейск

Об итогах краевого конкурса «Педагогические династии»

С целью содействия укреплению престижа педагогической профессии в 
Краснодарском  крае,  выявления  и  распространения  эффективного 
педагогического опыта, накопленного педагогическими династиями  в  рамках 
Года  Учителя  в  ноябре  2010  года  был  проведен  краевой  конкурс 
«Педагогические династии» (далее – Конкурс).

От  муниципального  образования  Ейский  район  в  Конкурсе  приняли 
участие династии Бондаревой В.С. (представитель – Бондарев С.И., МОУ СОШ 
№21 ст.Ясенская),  Бобровниковой Л.И. (представитель – Мирошникова И.И., 
МОУ СОШ №21 ст.Ясенская), Ключко Л.Р. (представитель – Браун Л.С., МОУ 
СОШ №23 с.Воронцовка). 

На  основании  приказа  Краснодарского  краевого  института 
дополнительного  профессионального  педагогического  образования  от 
07.12.2010  года  №  123  «Об  итогах  краевого  конкурса  «Педагогические 
династии»  2  место  в  Конкурсе  заняла  династия  Бобровниковой  Лидии 
Ивановны. 

 На основании вышеизложенного   п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям ОУ довести до сведения педагогических коллективов 

итоги Конкурса.
2. Директорам МОУ СОШ №21 ст.Ясенская (Кравцова), МОУ СОШ №23 

с.Воронцовка  (Шахбазян)  рекомендовать  поощрить  педагогических 
работников, принявших участие в Конкурсе. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                       И.А.Каинова


